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Annatasiya: Informatika ta'limi zamonaviy jamiyatda eng muhim sohalardan biriga 

aylangan. Kompyuter texnologiyalari va raqamli infrastrukturaga bo‘lgan talab ortib 

borayotgan bir paytda, o‘quvchilarda algoritmik fikrlashni rivojlantirishning ahamiyati 

ortmoqda. Algoritmlar — bu masalalarni hal qilishning muhim vositalaridan biri bo‘lib, 

ularni o‘rganish nafaqat kompyuter ilm-faniga oid bilimlarni shakllantirish, balki umumiy 

mantiqiy fikrlashni rivojlantirishga ham yordam beradi. Ushbu maqolada algoritmlarni 

maktab o‘quvchilariga samarali tarzda o‘rgatishning metodik yondashuvlari, usullari va 

pedagogik yondoshuvlari tahlil qilinadi. Shuningdek, algoritmik fikrlashni o‘rgatishning 

foydalari, pedagogik jihatlari va turli metodik yondashuvlar o‘quvchilarning bilim olish 

jarayonini qanday yaxshilashiga doir fikrlar keltiriladi. 

Kalit so‘zlar: algoritmlar, algoritmik fikrlash, informatika, ta'lim metodikasi, o‘quvchilar, 

mantiqiy fikrlash, kompyuter fanlari. 

 

Kirish 

Zamonaviy ta'limda algoritmlar va algoritmik fikrlash nafaqat informatika fanining 

o‘qitilishi, balki umumiy ta'lim jarayonining ajralmas qismiga aylangan. Algoritmlar 

nafaqat kompyuterlarni dasturlash yoki tizimlarni boshqarishda, balki kundalik hayotda 

qarorlar qabul qilish, muammolarni hal qilishda ham qo‘llaniladi. Maktab ta'limida 

algoritmlarni o‘rgatish, o‘quvchilarda mantiqiy fikrlashni rivojlantirish va tizimli 

yondashuvni shakllantirishga xizmat qiladi. Algoritmlar mavzusining o‘qitilishi nafaqat 

informatika darslari, balki boshqa fanlar orqali ham amalga oshirilishi mumkin, chunki bu 

bilish usuli va bilimlarni amaliyotda qo‘llash imkoniyatini yaratadi. Shunday qilib, 

algoritmlarni maktab o‘quvchilariga o‘rgatishning samarali metodikalarini ishlab chiqish 

va qo‘llash ta'lim jarayonida muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada algoritmlarni 

o‘rgatishda qo‘llaniladigan metodikalar, pedagogik yondashuvlar va amaliy tajribalar tahlil 

qilinadi. 

Asosiy qism 

Algoritmlarni o‘rganishning pedagogik ahamiyati 

Algoritmlar va algoritmik fikrlashni o‘rganish o‘quvchilarga bir nechta muhim 

ko‘nikmalarni rivojlantirish imkonini beradi. Avvalo, bu ko‘nikmalar mantiqiy fikrlashni 

va tizimli yondashuvni shakllantiradi. Algoritm — bu ma'lum bir masalani hal qilish uchun 

ketma-ket bajariladigan harakatlar to‘plami bo‘lib, uning tuzilishini o‘rganish 

o‘quvchilarga masalalarni to‘g‘ri tahlil qilish, ma'lumotlarni tartibga solish va 

muammolarni hal qilishning eng samarali yo‘llarini topish imkoniyatini beradi. Shu bilan 

birga, algoritmlarni o‘rganish matematik va mantiqiy ko‘nikmalarni, dasturlash asoslarini 



THE LATEST PEDAGOGICAL AND PSYCHOLOGICAL INNOVATIONS IN EDUCATION. 

International online conference. 

Date: 9
th

December-2024 

95 

va kreativ fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi. Maktab o‘quvchilariga algoritmlarni 

o‘rgatish, ular nafaqat kompyuter fanlarini o‘rganishda, balki boshqa fanlarda ham 

muammolarni hal qilishda yordam beradigan asboblarni olishlariga imkon beradi. 

Algoritmlarni o‘rgatishda samarali metodikalar 

Algoritmlarni o‘rgatishda turli metodik yondashuvlar va ta'lim usullari qo‘llanilishi 

mumkin. Har bir usul o‘zining o‘ziga xos afzalliklari va o‘quvchilarga ta'sir qilish 

xususiyatlariga ega. Quyida algoritmlarni o‘rgatishda qo‘llaniladigan samarali metodikalar 

keltirilgan: 

1. Amaliy mashqlar orqali o‘rgatish: Algoritmlar va ularning ishlash 

prinsiplarini tushunishning eng samarali usullaridan biri amaliy mashqlar va misollarni 

ishlashdir. O‘quvchilarga turli vazifalarni bajarishda algoritmik yondashuvni qo‘llashni 

ta'minlash ularning bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. Misol uchun, 

o‘quvchilarga oddiy muammolarni hal qilish uchun algoritm yaratishni so‘rash, ularni har 

bir qadamni o‘ylab bajarishga undaydi. 

2. Vizual metodlar: Algoritmlarni o‘rgatishda vizualizatsiya juda muhim rol 

o‘ynaydi. Algoritmlarni diagrammalar, blok-sxemalar, oqim diagrammalari va boshqa 

vizual vositalar yordamida tushuntirish o‘quvchilarga algoritmlarning ishlash jarayonini 

yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Blok-sxemalar va oqim diagrammalari yordamida 

algoritmlar bosqichma-bosqich tasvirlanadi, bu esa o‘quvchilarga ularni amalda qo‘llashni 

osonlashtiradi. 

3. Interaktiv darslar va onlayn platformalar: Onlayn ta'lim platformalari va 

interaktiv darslar algoritmlar va dasturlashni o‘rgatishda samarali vosita bo‘lishi mumkin. 

Masalan, Scratch, Blockly kabi vizual dasturlash muhitlari orqali o‘quvchilar algoritm 

yaratish va ularni dasturlashga o‘rganishlari mumkin. Bu vositalar algoritmlarni 

amaliyotda yaratish orqali o‘quvchilarga interaktiv tarzda o‘rganishga imkon beradi. 

4. Muammolarni hal qilishga asoslangan yondashuv: Algoritmlarni 

o‘rganishda muammolarni hal qilishga asoslangan yondashuvdan foydalanish 

o‘quvchilarga algoritmlarni yaratishda ijodiy yondashuvni rivojlantiradi. O‘quvchilarga 

ma'lum bir masalani hal qilish uchun algoritm tuzishni so‘rash, ularda tizimli fikrlashni va 

muammolarni tahlil qilishni rivojlantiradi. Ushbu yondashuv, o‘quvchilarni nafaqat 

algoritmlarni yozishga, balki ularni turli sharoitlarda qo‘llashga ham o‘rgatadi. 

5. O‘yinlar va gamifikatsiya: Algoritmlarni o‘rgatishda o‘yinlar va 

gamifikatsiya elementlarini qo‘llash ham samarali usullardan biridir. O‘quvchilarga turli 

algoritmik vazifalarni yechish uchun o‘yinlarni taklif qilish, ularni harakat qilishga 

undaydi va o‘quv jarayonini qiziqarli qiladi. Algoritmlar yordamida o‘quvchilarga o‘yinlar 

yaratish va kod yozish o‘rgatilishi mumkin. 

Algoritmlarni o‘rgatishning o‘quvchilarga foydalari 

Algoritmlarni o‘rganish o‘quvchilarda bir qator foydali ko‘nikmalarni rivojlantiradi. 

Bular orasida mantiqiy fikrlash, tizimli yondashuv, ijodiy va analitik fikrlash, shuningdek, 

muammolarni hal qilish qobiliyatlari mavjud. Algoritmlar yordamida o‘quvchilar amaliy 

bilimlarga ega bo‘ladilar va turli vazifalarni hal qilishda ijodiy yondashuvni o‘rganadilar. 

Shuningdek, algoritmik fikrlash o‘quvchilarga boshqa fanlarda ham foydali bo‘ladi, chunki 
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bu ularda tizimli fikrlash va har bir vazifani bosqichma-bosqich yondashuvni 

shakllantiradi. 

Xulosa 

Algoritmlarni maktab o‘quvchilariga o‘rgatish zamonaviy ta'lim jarayonining 

ajralmas qismiga aylangan. Algoritmlar nafaqat informatika sohasida, balki turli 

muammolarni hal qilishda ham asosiy vosita sifatida ishlatiladi. Maktab o‘quvchilariga 

algoritmlarni samarali o‘rgatish uchun amaliy mashqlar, vizual metodlar, interaktiv darslar, 

muammolarni hal qilishga asoslangan yondashuvlar va o‘yinlardan foydalanish zarur. 

Algoritmlar o‘quvchilarda mantiqiy fikrlashni rivojlantirish, tizimli yondashuvni 

shakllantirish va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini oshirishda katta yordam beradi. Shu bilan 

birga, algoritmlarni o‘rganish o‘quvchilarga boshqa sohalarda ham samarali ishlash uchun 

zarur bo‘lgan ko‘nikmalarni taqdim etadi. Bu esa ularni kelajakda muvaffaqiyatli 

mutaxassislar bo‘lishga tayyorlaydi. 
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